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K002
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Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Mantenimiento de infraestructura 
Programas de adquisiciones 

Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos
y petroquímicos 

 13,094,864,795

 296,793,965

 1,468,206,035
 21,000,000

 11,643,740

 13,094,864,795
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Producción de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones.

Comercialización de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

 14,880,864,795

 11,643,740

 13,094,864,795

 11,643,740

 61,526,436

 

 1,273,356,260

 11,643,740

 

 

 11,759,982,099

 

 1,786,000,000

 

 1,786,000,000

 

 

 

 

 

 02 Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)  14,892,508,535  13,106,508,535  61,526,436  1,285,000,000   11,759,982,099  1,786,000,000  1,786,000,000   
 3 Combustibles y Energía  14,892,508,535  13,106,508,535  61,526,436  1,285,000,000   11,759,982,099  1,786,000,000  1,786,000,000   

 3 Desarrollo Económico  14,892,508,535  13,106,508,535  61,526,436  1,285,000,000   11,759,982,099  1,786,000,000  1,786,000,000   
 14,892,508,535  13,106,508,535  61,526,436  1,285,000,000   11,759,982,099  1,786,000,000  1,786,000,000   GASTO PROGRAMABLE  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


